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La aparición en la lista de admitidos en sesiones o turnos de mañana o tarde, no significa que se haya establecido el 
funcionamiento de algún grupo en esa sesión o turno. Las direcciones de las escuelas, tras su propuesta y aprobación por el 
Consejo Escolar, determinarán el funcionamiento de unidades por la mañana siempre y cuando el número de solicitantes se 
atenga a la ratio de alumnos por unidad establecida en la normativa vigente, con carácter general, y se cuente con los medios
y recursos personales y materiales necesarios para poder llevarlo a cabo, sin que en ningún caso suponga incremento alguno
del cupo profesorado, del PAS o de las unidades autorizadas.
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RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS EN ENSEÑANZAS PRESENCIALES EOI

Curso: 1º N. Básico (Francés)

Alumno/a

Orden
según baremoGrupo

Turno
solicitado

Vílchez Márquez, José Antonio

Alcalá Díaz, María Isabel

Pérez Batanero, María del Rocío

Mayer Colman, Liliam Noemi

Moreno Rocha, Manuel

Florido Aranda, Francisco Miguel

Buscemi Ortiz, María Aldana

Troncoso Pérez, Oscar

Valencia Toledo, Fernando

Vega Barragán, Ofir

González González, Raquel Rocío

Guerrero Flores, Isabel María

Bocanegra Montero, María de los Ángeles

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

2

2

2

2

5

5

5

5

5

5

5

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Mañana

Tarde

Tarde

Tarde
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La aparición en la lista de admitidos en sesiones o turnos de mañana o tarde, no significa que se haya establecido el 
funcionamiento de algún grupo en esa sesión o turno. Las direcciones de las escuelas, tras su propuesta y aprobación por el 
Consejo Escolar, determinarán el funcionamiento de unidades por la mañana siempre y cuando el número de solicitantes se 
atenga a la ratio de alumnos por unidad establecida en la normativa vigente, con carácter general, y se cuente con los medios
y recursos personales y materiales necesarios para poder llevarlo a cabo, sin que en ningún caso suponga incremento alguno
del cupo profesorado, del PAS o de las unidades autorizadas.
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RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS EN ENSEÑANZAS PRESENCIALES EOI

Curso: 1º N. Básico (Inglés)

Alumno/a

Orden
según baremoGrupo

Turno
solicitado

Lara Andrade, Abigail

Costa Beltrán, Rocío

Millán Caravaca, Mónica

Guerrero Rosado, Sandra

Ramírez Rojas, María Alejandra

Navarrete Montiel, Carmen María

Rondán Escorial, Borja

Mateo Gómez, Silvia

Díaz Saborido, Alejandro

Piedrahita Ruiz, Paola Andrea

Machado Díaz, Ana Jésica

Marín Galindo, Joaquín

Hormigo Escarcena, Rocío

Mateo Soto, Francisca

Cardiel Benítez, Lucía

Martos Macías, Pedro

Nogales Fernández, Estefanía

Flores Delgado, Naya

Valencia Vega, Brandon

Galarza Giménez, Fátima Elizabeth

Ruiz Peña, Antonio

Núñez Macedo, Yised Carolina

Berenguer Galán, Cristina

Fuentesal Heredia, Mónica

Pérez Aragón, José Antonio

Rendón Marabot, María Magdalena

Trujillo Ocaña, Cristina

Requena Salas, Ana Rafaela

Alarcón Navarro, Francisco Javier

Guillén Solano, Ana Teresa

Mena Bellido, María del Mar

Corrales Valadez, Ana María

Arias López, María Isabel

Chacón Pino, Manuel

Santamartina Maldonado, Paola

Del Papa Martínez, Guillermina

Vera Muñoz, Francisco Javier

Rivero Millán, Lucía

Rojo Matos, Julia

Ovando Mayer, María Constanza

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Mañana

Tarde

Mañana

Mañana

Mañana

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Mañana

Tarde

Tarde

Tarde

Mañana

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde
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La aparición en la lista de admitidos en sesiones o turnos de mañana o tarde, no significa que se haya establecido el 
funcionamiento de algún grupo en esa sesión o turno. Las direcciones de las escuelas, tras su propuesta y aprobación por el 
Consejo Escolar, determinarán el funcionamiento de unidades por la mañana siempre y cuando el número de solicitantes se 
atenga a la ratio de alumnos por unidad establecida en la normativa vigente, con carácter general, y se cuente con los medios
y recursos personales y materiales necesarios para poder llevarlo a cabo, sin que en ningún caso suponga incremento alguno
del cupo profesorado, del PAS o de las unidades autorizadas.
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RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS EN ENSEÑANZAS PRESENCIALES EOI

Curso: 1º N. Básico (Inglés)

Alumno/a

Orden
según baremoGrupo

Turno
solicitado

Petrazzini Pascual, Ornella María

Rubio Rivas, Sara

41

42

5

5
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La aparición en la lista de admitidos en sesiones o turnos de mañana o tarde, no significa que se haya establecido el 
funcionamiento de algún grupo en esa sesión o turno. Las direcciones de las escuelas, tras su propuesta y aprobación por el 
Consejo Escolar, determinarán el funcionamiento de unidades por la mañana siempre y cuando el número de solicitantes se 
atenga a la ratio de alumnos por unidad establecida en la normativa vigente, con carácter general, y se cuente con los medios
y recursos personales y materiales necesarios para poder llevarlo a cabo, sin que en ningún caso suponga incremento alguno
del cupo profesorado, del PAS o de las unidades autorizadas.
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RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS EN ENSEÑANZAS PRESENCIALES EOI

Curso: 2º N. Básico (Francés)

Alumno/a

Orden
según baremoGrupo

Turno
solicitado

Martín Mingorance, Rosa María

Bonetti Compán, Elisa

1

2

5

5

Tarde

Tarde
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La aparición en la lista de admitidos en sesiones o turnos de mañana o tarde, no significa que se haya establecido el 
funcionamiento de algún grupo en esa sesión o turno. Las direcciones de las escuelas, tras su propuesta y aprobación por el 
Consejo Escolar, determinarán el funcionamiento de unidades por la mañana siempre y cuando el número de solicitantes se 
atenga a la ratio de alumnos por unidad establecida en la normativa vigente, con carácter general, y se cuente con los medios
y recursos personales y materiales necesarios para poder llevarlo a cabo, sin que en ningún caso suponga incremento alguno
del cupo profesorado, del PAS o de las unidades autorizadas.
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RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS EN ENSEÑANZAS PRESENCIALES EOI

Curso: 2º N. Básico (Inglés)

Alumno/a

Orden
según baremoGrupo

Turno
solicitado

Gil Ravira, Felisa

Barsemanto Conteduca, Nisela Doyel

González Mesa, María de las Cintas

Conteduca Villegas, María Rosa

Gutiérrez Vera, Sofía

López Cáceres, Daniela Celeste

López Rubio, Lidia

Gil López, Davinia

Montiel Aranda, Marcela

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

1

1

2

2

2

5

5

5

Mañana

Tarde

Mañana

Tarde

Tarde

Mañana

Tarde

Tarde

Tarde
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La aparición en la lista de admitidos en sesiones o turnos de mañana o tarde, no significa que se haya establecido el 
funcionamiento de algún grupo en esa sesión o turno. Las direcciones de las escuelas, tras su propuesta y aprobación por el 
Consejo Escolar, determinarán el funcionamiento de unidades por la mañana siempre y cuando el número de solicitantes se 
atenga a la ratio de alumnos por unidad establecida en la normativa vigente, con carácter general, y se cuente con los medios
y recursos personales y materiales necesarios para poder llevarlo a cabo, sin que en ningún caso suponga incremento alguno
del cupo profesorado, del PAS o de las unidades autorizadas.
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RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS EN ENSEÑANZAS PRESENCIALES EOI

Curso: N. Intermedio B1 (Francés)

Alumno/a

Orden
según baremoGrupo

Turno
solicitado

Aguilar Segura, María de los Ángeles 12 Tarde
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La aparición en la lista de admitidos en sesiones o turnos de mañana o tarde, no significa que se haya establecido el 
funcionamiento de algún grupo en esa sesión o turno. Las direcciones de las escuelas, tras su propuesta y aprobación por el 
Consejo Escolar, determinarán el funcionamiento de unidades por la mañana siempre y cuando el número de solicitantes se 
atenga a la ratio de alumnos por unidad establecida en la normativa vigente, con carácter general, y se cuente con los medios
y recursos personales y materiales necesarios para poder llevarlo a cabo, sin que en ningún caso suponga incremento alguno
del cupo profesorado, del PAS o de las unidades autorizadas.
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RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS EN ENSEÑANZAS PRESENCIALES EOI

Curso: N. Intermedio B1 (Inglés)

Alumno/a

Orden
según baremoGrupo

Turno
solicitado

Sánchez Rubiales, Luisa Isabel

Galarza Giménez, Elsa Fabiana

Navarro Ruiz, María Teresa

García Fernández, Jesús Ángel

Corona Flores, Yesebel Andreina

Salvatierra Mora, Gina María

Vera Mora, Yaiza

Rubio Rivas, Jacob

Jiménez Trujillo, Inmaculada

Asunción Cruz, María del Mar

Molina Aguilera, Nuria

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

1

2

3

3

4

5

5

5

5

5

Mañana

Tarde

Tarde

Mañana

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde
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La aparición en la lista de admitidos en sesiones o turnos de mañana o tarde, no significa que se haya establecido el 
funcionamiento de algún grupo en esa sesión o turno. Las direcciones de las escuelas, tras su propuesta y aprobación por el 
Consejo Escolar, determinarán el funcionamiento de unidades por la mañana siempre y cuando el número de solicitantes se 
atenga a la ratio de alumnos por unidad establecida en la normativa vigente, con carácter general, y se cuente con los medios
y recursos personales y materiales necesarios para poder llevarlo a cabo, sin que en ningún caso suponga incremento alguno
del cupo profesorado, del PAS o de las unidades autorizadas.
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RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS EN ENSEÑANZAS PRESENCIALES EOI

Curso: 1º N. Intermedio B2 (Francés)

Alumno/a

Orden
según baremoGrupo

Turno
solicitado

De Mendizábal Gijón, Raúl 11 Tarde
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La aparición en la lista de admitidos en sesiones o turnos de mañana o tarde, no significa que se haya establecido el 
funcionamiento de algún grupo en esa sesión o turno. Las direcciones de las escuelas, tras su propuesta y aprobación por el 
Consejo Escolar, determinarán el funcionamiento de unidades por la mañana siempre y cuando el número de solicitantes se 
atenga a la ratio de alumnos por unidad establecida en la normativa vigente, con carácter general, y se cuente con los medios
y recursos personales y materiales necesarios para poder llevarlo a cabo, sin que en ningún caso suponga incremento alguno
del cupo profesorado, del PAS o de las unidades autorizadas.

Pág.:9 / 15

RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS EN ENSEÑANZAS PRESENCIALES EOI

Curso: 1º N. Intermedio B2 (Inglés)

Alumno/a

Orden
según baremoGrupo

Turno
solicitado

Sánchez Parrado, Francisco

Villar Martínez, Noelia

De Casas Quirós, Ana Belén

Caballero Reguera, Ana Belén

Ramírez González, María del Carmen

Fernández Lobato, Araceli

Pérez Molina, Rosario

Naranjo Vicente, Isaac

Macías Romero, María Lorena

Corrales Ramírez, Gema

Canillas Lisbona, Fernando

Sánchez Calle, Rocío

Marcos Domínguez, Andrés Carlos

Vera Vicente, Manuel

González Díaz, Soraya

Monge Jurado, Elisabet

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

5

5

5

5

Mañana

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde
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La aparición en la lista de admitidos en sesiones o turnos de mañana o tarde, no significa que se haya establecido el 
funcionamiento de algún grupo en esa sesión o turno. Las direcciones de las escuelas, tras su propuesta y aprobación por el 
Consejo Escolar, determinarán el funcionamiento de unidades por la mañana siempre y cuando el número de solicitantes se 
atenga a la ratio de alumnos por unidad establecida en la normativa vigente, con carácter general, y se cuente con los medios
y recursos personales y materiales necesarios para poder llevarlo a cabo, sin que en ningún caso suponga incremento alguno
del cupo profesorado, del PAS o de las unidades autorizadas.
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RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS EN ENSEÑANZAS PRESENCIALES EOI

Curso: 2º N. Intermedio B2 (Francés)

Alumno/a

Orden
según baremoGrupo

Turno
solicitado

Salas Sánchez, José Luis 15 Tarde
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La aparición en la lista de admitidos en sesiones o turnos de mañana o tarde, no significa que se haya establecido el 
funcionamiento de algún grupo en esa sesión o turno. Las direcciones de las escuelas, tras su propuesta y aprobación por el 
Consejo Escolar, determinarán el funcionamiento de unidades por la mañana siempre y cuando el número de solicitantes se 
atenga a la ratio de alumnos por unidad establecida en la normativa vigente, con carácter general, y se cuente con los medios
y recursos personales y materiales necesarios para poder llevarlo a cabo, sin que en ningún caso suponga incremento alguno
del cupo profesorado, del PAS o de las unidades autorizadas.
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RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS EN ENSEÑANZAS PRESENCIALES EOI

Curso: 2º N. Intermedio B2 (Inglés)

Alumno/a

Orden
según baremoGrupo

Turno
solicitado

Fernández Rojas, María Isabel

Manzano Díaz, Antonia María

Floria Ruiz, Elena del Carmen

Salcedo Sánchez, Lakchmi

De San Cristóbal Espiga, Silvia

Campos Romero, Francisco José

Tineo Carrasco, Juan Carlos

Pozo Nacimiento, Eva María

1

2

3

4

5

6

7

8

2

2

2

2

2

2

3

5

Tarde

Tarde

Tarde

Mañana

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde
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La aparición en la lista de admitidos en sesiones o turnos de mañana o tarde, no significa que se haya establecido el 
funcionamiento de algún grupo en esa sesión o turno. Las direcciones de las escuelas, tras su propuesta y aprobación por el 
Consejo Escolar, determinarán el funcionamiento de unidades por la mañana siempre y cuando el número de solicitantes se 
atenga a la ratio de alumnos por unidad establecida en la normativa vigente, con carácter general, y se cuente con los medios
y recursos personales y materiales necesarios para poder llevarlo a cabo, sin que en ningún caso suponga incremento alguno
del cupo profesorado, del PAS o de las unidades autorizadas.
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RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS EN ENSEÑANZAS PRESENCIALES EOI

Curso: 1º N. Avanzado C1 (Francés)

Alumno/a

Orden
según baremoGrupo

Turno
solicitado

Sánchez Gil, María Isabel 12 Tarde
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La aparición en la lista de admitidos en sesiones o turnos de mañana o tarde, no significa que se haya establecido el 
funcionamiento de algún grupo en esa sesión o turno. Las direcciones de las escuelas, tras su propuesta y aprobación por el 
Consejo Escolar, determinarán el funcionamiento de unidades por la mañana siempre y cuando el número de solicitantes se 
atenga a la ratio de alumnos por unidad establecida en la normativa vigente, con carácter general, y se cuente con los medios
y recursos personales y materiales necesarios para poder llevarlo a cabo, sin que en ningún caso suponga incremento alguno
del cupo profesorado, del PAS o de las unidades autorizadas.
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RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS EN ENSEÑANZAS PRESENCIALES EOI

Curso: 1º N. Avanzado C1 (Inglés)

Alumno/a

Orden
según baremoGrupo

Turno
solicitado

Campos Díaz, Sara

Quero Sánchez Maroto, Gema

Rodríguez Hernández, Claudia

Vera Mora, Víctor

1

2

3

4

2

2

5

5

Tarde

Tarde

Tarde

Tarde
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La aparición en la lista de admitidos en sesiones o turnos de mañana o tarde, no significa que se haya establecido el 
funcionamiento de algún grupo en esa sesión o turno. Las direcciones de las escuelas, tras su propuesta y aprobación por el 
Consejo Escolar, determinarán el funcionamiento de unidades por la mañana siempre y cuando el número de solicitantes se 
atenga a la ratio de alumnos por unidad establecida en la normativa vigente, con carácter general, y se cuente con los medios
y recursos personales y materiales necesarios para poder llevarlo a cabo, sin que en ningún caso suponga incremento alguno
del cupo profesorado, del PAS o de las unidades autorizadas.
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RELACIÓN DE SOLICITANTES ADMITIDOS EN ENSEÑANZAS PRESENCIALES EOI

Curso: 2º N. Avanzado C1 (Inglés)

Alumno/a

Orden
según baremoGrupo

Turno
solicitado

Barros Iturralde, Gina Elizabeth

Rodríguez Cañadillas, María

Simón Martín, Jerónima

1

2

3

5

5

5

Tarde

Tarde

Tarde
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La aparición en la lista de admitidos en sesiones o turnos de mañana o tarde, no significa que se haya establecido el 
funcionamiento de algún grupo en esa sesión o turno. Las direcciones de las escuelas, tras su propuesta y aprobación por el 
Consejo Escolar, determinarán el funcionamiento de unidades por la mañana siempre y cuando el número de solicitantes se 
atenga a la ratio de alumnos por unidad establecida en la normativa vigente, con carácter general, y se cuente con los medios
y recursos personales y materiales necesarios para poder llevarlo a cabo, sin que en ningún caso suponga incremento alguno
del cupo profesorado, del PAS o de las unidades autorizadas.
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El Director

Ortiz Cantos, Juan Antonio


